Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 460, de 10 de março de 2021, torna público a LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR do Edital Nº 17/2023 -
ROO-GAB/ROODIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo para pré-incubação de ideias e negócios,
conforme segue abaixo.

LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR

NºNº EquipeEquipe Situação da inscriçãoSituação da inscrição

1

Matheus Risalte Miranda
Igor Queiroz Rezende

Pedro Guilherme Mota Santos
Guilherme Freitas da Costa Lopes

Deferida

2

Vitória Chaves Pauliquevis
Gustavo Balsan Jurach

Rodrigo Tabaldi
Mateus Toebe Silva

Kauanne dos Santos Costa

Deferida

3

Agatha Bonjardim Nascimento
Danielli Monteiro Montalvão

Nathiely Alves dos Santos Silva
Elisa Cardoso Assis

Stefany Campos Oliveira

Deferida

4
Maria Eduarda Rodrigues

Ednay Ktlhyn da Silva Santos
Ester Aparecida de Souza Carvalho

Deferida

5 Antonio Carlos Freire de Sousa Júnior Deferida

6 Guilherme Simões de Souza Deferida

7

Emanuelly Cristini Cavalcante
Karine Felinto de Souza Vieira

Tchaylla Cristina Galvão Barroso
Eduardo Guilherme Goveia

Deferida

8

Ana Júlia Silva de Jesus
Raissa Alves Costa

Alline Carvalho Silva
Júlia Oliveira Chaves

Leonardo Ferreira Leite de Souza Cruz

Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: